NielsenlQ Brandbank

Starbucks Noisette Macchiato Flavour Café Frais 220 ml

EAN
5711953145506
4884385

Marché(s) cible(s)
BE

Eléments

Ingrédients

Lait (contient 3% de matiéres grasses) 75%

café Arabica Starbucks® (eau, extrait de café) 19,7%
sucre 4,7%

cacao maigre en poudre 0,2%

ardme naturel

arbmes

correcteur d'acidité (carbonates de potassium)
stabilisants (carraghénanes, gomme guar)

émulsifiants (mono- et diglycerides d'acides gras d'origine végétale)

Nutrition
/ 100ml:
Energie: 298kJ/7 1kcal
Matieres grasses: 2,69

dont acides gras saturés: 1,79

Glucides: 8,99
dont sucres: 8,59
Protéines: 2,89
Sel: 0,099

Valeur nutritionnelle calculée

pour 100ml
Energie (kJ) 298
Energie (kcal) 71
Matieres grasses () 2.6

dont acides gras saturés (g) 1.7

Glucides (g) 89
dont sucres (g) 8.5
Protéines (g) 2.8

Sel (g) 0.09



Description du produit

Marque
STARBUCKS®
Caractéristiques

Un espresso intense
Du lait onctueux
Saveur noisette

Marque normalisée
Marque - Starbucks
Nom de produit réglémenté

Boisson lactée au café Arabica Starbucks®, saveur noisette, stérilisée UHT.

Commercialisation

Nom de la société
Starbucks Coffee
Adresse de la société

Accraweg 19,
1047 HJ Amsterdam, Pays-Bas

Logos des tiers

e Society of the Plastics Industry (SPI)
e Triman

Marketing de la marque

Notre engagement : que 100% de nos cafés respectent des pratiques d'approvisionnement éthiques, en collaboration avec
Conservation International.

starbucks.com/social-impact
Trademark Information

© 2022 Starbucks Corporation.
Logo des tiers Autres Textes

Society of the Plastics Industry (SPI) - 1 PET

Hygiéne & Mode de vie

Conseils sur les allergénes

Lait - Contient

Stockage et Utilisation

Stockage et consignes d'utilisation
e Conserver au réfrigérateur

Type De Stockage

Type Temp. °C min.
Réfrigéré 6
Usage
Bien mélanger et a savourer bien frais.
Stockage

Conserver au réfrigérateur. Température conseillée : +6°C. A consommer immédiatement aprés ouverture. A consommer de
préférence avant le : voir c6té de la bouteille.



Pack

Taille du paquet

220ml e

Dimension Numérique
Dimension numérique - 220

Infos Recyclage

Bouteille - Recyclable

Type de matériaux d'emballage

Bouteille - 1 - PET

Dimension

Hauteur d'étagére (mm) Largeur étagére (mm)

150 56

(Régles des mesures d'emballages de GS1)
Type d'Emballage

Type - Bouteille

Poids

Poids brut - 250

Développement du nouveau produit

Final Product - Not NPD

Unité Merchandising

Hauteur - 150

Largeur - 56

Profondeur - 56

Unité Empilable - No

Unité Stable - Yes

Plusieurs Facings - No
Recyclage Autres Textes

Le tri + facile
Bac de tri
Laisser le bouchon sur la bouteille

Services a la clientéle

Adresses du Fabricant

Fabriqué pour:
Starbucks Coffee, Accraweg 19,
1047 HJ Amsterdam, Pays-Bas

Retour

Service clientele pour la Belgique :
CustomerCareEMEALS@starbucks.com
Fabriqué pour:

Starbucks Coffee, Accraweg 19,

1047 HJ Amsterdam, Pays-Bas

Assistance e-mail

CustomerCareEMEALS@starbucks.com

Données étendues

Description du produit

Nom fonctionnel - Boisson Lactée
Variante - Noisette Macchiato Flavour Café Frais

Record Info

GPC - 10000115

Profondeur d'étagére (mm)

56

Code de la catégorie des droits de douane et des taxes - LOW
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